
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

191 936 18 6 12 2 3 3 5 1 8 8 奇 4 奇 12 偶 2:1 2:1 12 9 15 ? 1 18 2 偶

192 849 21 5 13 3 4 1 6 1 2 14 偶 20 偶 奇 1:2 2:1 12 13 17 1 39 1 奇

193 309 12 9 4 5 1 7 2 3 1 16 奇 2 偶 2 奇 2:1 1:2 3 9 12 ● 1 3 2 偶

194 436 13 3 1 5 6 8 4 2 1 2 偶 奇 1 偶 1:2 1:2 7 9 10 1 11 0 奇

195 839 20 6 2 6 7 1 9 1 5 偶 3 奇 18 奇 2:1 2:1 11 12 17 ■ 1 1 0 偶

196 841 13 7 3 8 1 10 2 6 1 2 偶 16 偶 1 奇 1:2 1:2 12 5 9 ▲ 1 8 0 奇

197 429 15 7 4 1 2 11 3 7 1 25 偶 8 偶 21 奇 1:2 1:2 6 11 13 1 25 2 奇

198 612 9 5 5 3 1 12 8 2 1 8 偶 5 奇 36 偶 1:2 1:2 7 3 8 1 1 0 奇

199 708 15 8 1 1 4 2 13 1 2 20 奇 2 偶 9 偶 1:2 2:1 7 8 15 0 2 奇

200 023 5 3 2 3 14 2 1 1 3 4 偶 2 偶 6 奇 1:2 0:3 2 5 3 1 2 奇

201 816 15 7 1 1 1 4 15 2 4 13 偶 18 奇 31 偶 1:2 2:1 9 7 14 0 10 2 奇

202 260 8 6 1 2 5 16 3 1 5 4 偶 53 偶 13 偶 0:3 1:2 8 6 2 1 7 2 偶

203 677 20 1 1 2 1 3 6 17 2 6 3 偶 奇 15 奇 2:1 3:0 13 14 13 2 11 0 偶

204 074 11 7 3 2 4 18 1 3 7 1 偶 27 奇 8 偶 1:2 1:2 7 11 4 ■ 1 3 1 奇

205 681 15 7 1 3 5 1 19 1 8 偶 4 偶 奇 1:2 2:1 14 9 7 0 3 2 奇

206 611 8 5 2 4 6 2 20 2 1 9 13 偶 2 奇 7 奇 2:1 1:2 7 2 7 ▲ ● 3 2 偶

207 378 18 5 3 1 5 3 21 1 10 6 奇 1 奇 1 偶 2:1 2:1 10 15 11 0 4 2 偶

208 811 10 7 4 6 1 4 22 2 1 11 6 偶 9 奇 5 奇 2:1 1:2 9 2 9 2 10 0 偶

209 207 9 7 1 2 5 23 3 1 12 2 偶 9 偶 8 奇 1:2 1:2 2 7 9 0 5 0 奇

210 326 11 4 1 2 6 24 1 2 13 13 奇 8 偶 10 偶 1:2 1:2 5 8 9 1 14 1 奇

211 463 13 3 2 3 1 25 2 3 14 25 偶 27 偶 14 奇 1:2 1:2 10 9 7 2 2 0 奇

212 559 19 4 3 4 2 1 1 1 3 4 13 奇 17 奇 2 奇 3:0 3:0 10 14 14 1 26 0 奇

213 736 16 4 4 5 3 2 1 5 1 5 奇 2 奇 11 偶 2:1 2:1 10 9 13 0 32 0 偶

214 860 14 8 6 4 1 3 2 1 2 1 偶 26 偶 5 偶 0:3 2:1 14 6 8 1 3 1 偶

215 797 23 2 1 7 5 2 4 3 1 1 9 奇 5 奇 4 奇 3:0 3:0 16 16 14 1 5 0 奇

216 623 11 4 2 8 5 4 1 2 1 1 偶 8 偶 4 奇 1:2 1:2 8 5 9 0 27 1 奇

217 719 17 8 3 1 1 6 5 1 3 1 奇 21 奇 10 奇 3:0 2:1 8 10 16 0 10 1 奇

218 648 18 4 4 1 2 2 6 1 1 14 偶 2 偶 4 偶 0:3 2:1 10 12 14 0 25 2 偶

219 020 2 2 2 3 1 7 1 2 1 2 10 偶 4 偶 3 偶 0:3 0:3 2 2 0 1 5 2 偶

220 293 14 7 1 3 2 8 2 3 2 9 偶 2 奇 22 奇 2:1 1:2 11 12 5 1 12 1 偶

221 442 10 2 2 4 1 9 3 4 3 1 9 偶 2 偶 3 偶 0:3 0:3 8 6 6 2 16 0 偶

222 528 15 6 3 5 2 1 4 5 2 2 奇 9 偶 14 偶 1:2 2:1 7 10 13 1 9 2 奇

223 231 6 2 4 2 1 5 6 1 3 32 偶 奇 6 奇 2:1 0:3 5 4 3 1 7 0 偶

224 939 21 6 5 1 1 3 2 6 7 2 5 奇 2 奇 9 奇 3:0 2:1 12 12 18 ■ 2 12 1 奇

225 027 9 7 2 1 4 3 7 3 1 2 偶 16 偶 6 奇 1:2 1:2 2 9 7 0 6 0 奇

226 200 2 2 3 2 5 4 8 1 4 2 39 偶 21 偶 4 偶 0:3 0:3 2 0 2 3 9 2 偶

227 188 17 7 1 1 3 6 5 9 2 3 6 奇 3 偶 1 偶 1:2 2:1 9 16 9 1 1 奇

228 430 7 4 1 2 6 10 3 1 4 4 偶 11 奇 5 偶 1:2 0:3 7 3 4 0 4 1 奇

229 911 11 8 1 3 1 1 7 11 4 2 7 奇 22 奇 9 奇 3:0 3:0 10 2 10 1 7 1 奇

230 573 15 4 2 1 4 2 12 3 1 3 奇 1 奇 46 奇 3:0 2:1 12 10 8 0 2 2 奇

231 115 7 4 3 5 1 3 13 1 4 2 6 奇 19 奇 18 奇 3:0 3:0 2 6 6 2 2 1 奇

232 056 11 6 1 6 2 4 2 5 3 22 偶 12 奇 2 偶 1:2 2:1 5 11 6 1 2 1 奇

233 393 15 6 1 2 7 5 1 1 3 6 15 奇 2 奇 5 奇 3:0 2:1 12 12 6 1 2 2 奇

234 610 7 6 8 1 6 2 4 7 1 8 偶 7 奇 30 偶 1:2 1:2 7 1 6 0 14 1 奇

235 284 14 6 1 1 2 3 1 5 2 6 偶 2 偶 8 偶 0:3 1:2 10 12 6 0 12 1 偶

236 998 26 1 2 2 1 3 1 4 2 6 6 奇 11 奇 1 偶 2:1 3:0 18 17 17 2 4 0 偶

237 524 11 3 3 3 4 3 7 1 1 2 奇 7 偶 6 偶 1:2 1:2 7 6 9 0 2 1 奇

238 275 14 5 4 4 5 1 4 2 2 24 偶 1 奇 9 奇 2:1 2:1 9 12 7 2 1 1 偶

239 821 11 7 5 6 2 1 5 1 3 偶 25 偶 奇 1:2 1:2 10 3 9 1 6 1 奇

240 861 15 7 6 1 7 3 2 2 4 偶 偶 奇 1:2 2:1 14 7 9 ▲ ● 2 2 奇

排列3 排列5

排列3 本期号码 8 6 1

近十期奇偶数4:6， 大小数5:

5?012三路号码4:1:5?后期关注奇

数的选择?以数字3?7为主?防偶

数4的回补。 本期参考号3?4?7。

近十期奇偶数6:4? 大小数6:

4?012三路号码3:3:4?后期关注偶

数的选择?以数字2、8为主?防奇

数7的回补。 本期参考号2?7?8。

近十期奇偶数5:5? 大小数4:

6?012三路号码3:4:3?后期关注奇

数的选择?以数字5?9为主?防偶

数8的回补。 本期参考号5?8?9。

近十期奇偶数6:4? 大小数4:

6?012三路号码7:1:2?后期关注偶

数的选择?以数字4?8为主?防奇

数7的回补。 本期参考号4?7?8。

近十期奇偶数6:4? 大小数5:

5?012三路号码5:2:3?后期关注偶

数的选择?以数字2?4为主?防奇

数5的回补。 本期参考号2?4?5。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中? 近十期小区段号码01234五

个数字中?数字0123成功补位?大

区段号码56789五个数字中? 数字

6789成功补位?由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走

势 ? 其中质合数的分布为11:19。

“组选三”开出两期。 本期两码“定

胆”关注37、28的选择。

跨度分析：

241-242期关注跨度5

0路跨度近10期动态开出五期?

跨度6四期?跨度3一期?跨度9、跨度0

均轮空。可关注跨度3的重复?以2大1

小、2单1双形态组合；679、457、303、

254、536、265。

1路跨度近10期动态开出四

期?其中跨4度、跨度1各一期?跨度

7两期。 可关注跨度4的重复?以2大

1小 、1单 2双形态组合 ；738、359、

511、373、485、426。

2路跨度近10期动态开出一

期?其中跨度5一期?跨度2、跨度8均

轮空。 可关注跨度5的重复?以2大1

小、1单2双形态组合；984、504、726、

742、495、052。

排列5 第240期开奖号码 茛

8 6 1 4 5

第一位数字以3、7为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

“复印玩法”与“十不沾五不漏”

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

1

10

52

1736

28748

1224028

单注奖金

5000000

42289

3000

500

30

5

103期开奖号码：0 8 1 6 5 3 + 6

七星彩 第104-105期七星彩

体彩排列五只设置了一个固定

奖?该奖项要求购彩者所选的所有数

字与当期开奖号全部一致方算中奖。

排列五规律是很微妙的?只有经常玩

彩票的人才会预测到“规律”。 本期将

为大家介绍一大波排列五规律。

分布图两种基本规律

排列五的分布图最大优点就是

直观?用符号代替数字?让人摆脱了

某个具体数字的纠缠?站在较宏观的

角度上去研究。 使用分布图有两种基

本方法：一是横向区间法?把30多个

数字(如10、20、30)分成数个区间?在

图上分隔开?这样?各区间数字出现

的频率、分布情况一目了然。 二是纵

向“复印”法?中奖号码有冷有热?有

些号码每隔数期就会出现?有时甚至

几个号码原封不动地出现在下一期

的中奖号码中。 这样就可以根据分布

图?全部“复印”往期号码?也可以根

据自己的判断进行部分“复印”。 此外

还有斜线、跳跃、连星等分析方法。

“五·十规律”解析

所谓“五·十规律”就是购彩者通

常所说的“十不沾?五不漏”。 因为十

个数字一般在五期内都要出现七八

个。 剩下的两三个在10期内都要出

现?所以当出现七八个以后?余下的

两三个数字?就成为购彩者追逐的目

标。 如果10期以后仍然没有出现?就

成为大额投注彩民关注的对象。

曾有分析说?“十不沾?五不漏”

是排列五游戏第一规律。 这一说法

不无道理?因为排列五游戏出数?不

论怎样千变万化? 它所管辖的5x10

个数字? 总会出现的。 在总分布图

上?也可以看出一般情况下?10期之

内?10个数字都会至少分别登场一

次? 而只要超过10期就会成为彩民

猎射的目标。

排列五

技巧

尾号14，前区：414680
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定位复试： 345 125 234 567 348 024

103期开奖号码为081653+6，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比3:3,?

小比3:3, ?合比2:4，012路比3:1:2,和

值23。 后区开出偶数，且为0路。

104-105期推荐分析：

第一位：上期开出合数0?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况?本期建议主防第一

位号码345。

第二位：上期开出合数8?振幅为

8?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况?本期建议主防第二

位号码125。

第三位：上期开出自然数1?振幅

为1?小振幅形态?综合近期七星彩开

奖号码及走势情况? 本期建议主防第

三位号码234。

第四位：上期开出合数6?振幅为

6?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第四

位号码567。

第五位：上期开出质数5?振幅为

5?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第五

位号码348。

第六位：上期开出质数3?振幅为

3?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第六

位号码024。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数6?近10期质合比

1：9?合数出号略多。本期看好质数?防

合数?推荐14。 （小贝）

7 91 7 1 9 7

64 8 6 4 8 8

0 2

2 3 9

0

2
2

9

0

3

2

4

42 4 4 2 0

52 8 5 2 8 5

2 31 2 3 1 6

93

0 2 7

20

1 8

430

91
5 73

9

0

2
1

4
9

5

3

2

0

8

3

1

7

9

7

0

8

0

1

3

1
9

2

7

7

1

5

1

1 5 1 1 5 7

0 5 6 0 5 6 1

3 9 3 9 3 5

610 6 1 0 7
2 84 2 8 4 4

98

52 4

9

5

9

2

8

4
6

1

2 5 7 2 7 5 4

A
2020年10?21? 星期三

本版编辑 李家杉 13排列三

21 8 8 2 1 1

1 86 8 6 1 5


